

Pomóż Arkadiuszowi się rehabilitować!

Podaruj **1%**
swojego podatku!



Arkadiusz Dolega

Podopieczny Fundacji „Serca dla Maluszka”

KRS 0000387207

www.fundacjasercadlamaluszka.pl

Przełącz 1% swojego podatku Arkowi i wesprzyj jego rehabilitację!

Arkadiusz ma 17 lat. Urodził się z przepukliną oponowo-rdzeniową. Przepuklina oponowo-rdzeniowa jest zaburzeniem zamknięcia kanału kręgowego powstałym w procesie tworzenia się struktur rdzenia kręgowego i kręgosłupa w trzecim tygodniu życia zarodkowego dziecka. Jest to złożona, wielosegmentowa wada dotycząca rdzenia kręgowego, wychodzących z niego nerwów rdzeniowych i kręgow kręgosłupa, może ona także łączyć się z ubytkami skóry. Wadzie tej towarzyszą zaburzenia przewodzenia bodźców nerwowych od struktur centralnych na obwód ciała czyli do mięśni, skóry i narządów wewnętrznych. Zaburzona jest także droga nerwowa od zewnątrz do centralnego układu nerwowego. Arek porusza się na wózku inwalidzkim. Pozostaje pod stałą opieką wielu specjalistów. Na co dzień uczęszcza do Liceum Ogólnokształcącego. Wiele czasu poświęca na naukę, bo z całym siłą chce dorównać swoim rówieśnikom. Bierze udział w dodatkowych zajęciach z języka polskiego, matematyki, języka niemieckiego i języka angielskiego. Jest bardzo ambitny. Jego marzeniem jest zdać maturę, a potem dostać się na Uniwersytet, by móc studiować. Bardzo angażuje się w zajęcia Fundacji Aktywnej Rehabilitacji. Chciałby dogonić młodzież w jego wieku pod względem sprawności i radzić sobie w życiu samodzielnie. Jednak dokonać może tego tylko dzięki intensywnej rehabilitacji, której koszty są bardzo wysokie, a rodzice Arka nie są w stanie pokryć ich z własnej kieszeni. Dlatego zwracamy się do wszystkich osób o wielkim sercu o pomoc w gromadzeniu środków na rehabilitację i leczenia Arka.

Otwórz swoje serce! Pomóż Arkowi w walce z chorobą i przełącz 1% swojego podatku!

Aby przekazać 1% podatku:

Wpisz w rozliczeniu PIT numer KRS Fundacji „Serca dla Maluszka”: 0000387207 z dopiskiem w rubryce cel szczegółowy „Arkadiusz Dolega”.

Aby przekazać darowiznę:

Fundacja „Serca dla Maluszka”
ul. Kowalska 89
43-300 Bielsko-Biała
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
Tytułem: Arkadiusz Dolega

